R$ 110.000,00 e da outras
providéncias.

IVAN JAICOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faco saber que a Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1° Fica 0 Executive Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no
0 valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), na seguinte dotacéo orgamenta’ria:

09 SMEC
08 Departamento de Cultura
13 Cultura
391 Patriménio Histérico, Artistico e Arqueolégico
3921 Desenvolvimento Cultural
1917 Muro de Arrimo do Cais
4.4.90.51-9934 Obras e Instalagoes

Art. 2° Para cobertura do crédito autorizado pelo artigo anterior, serviré